

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CNPJ: 00.509.968/0001-48

Mês

MAIO

Ano:2.005

Nº DO PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QTDE	UNIDADE	VALOR (R\$)	
						UNITÁRIO	TOTAL
016774/2005-1	Carro para Curativo em aço Inox	Unicom Produtos Hospitalares S/A	38.054.979/0001-53	2	Unidade	1.028,00	2056,00
	Nagadoscopio fluorescentes total 30w			6	Unidade	187,96	1127,76
031808/2005-8	Carrinho plataforma 800 kls	Util utilidades Para o Lar Ltda	00.755.562/0001-45	1	Unidade	1.052,00	1052,00
	Carrinho Trans. Processos 02 Bantj	Casa São Luiz Ferragens Ltda	00.15.305/0001-77	1	Unidade	395,00	395,00
	Carrinho Trans. Processos 03 Bantj			1	Unidade	543,10	543,10
037785/2005-5	Forno de Microondas 27 litros	Util utilidades Para o Lar Ltda	00.755.562/0001-45	1	Unidade	506,00	506,00
	Forno de Microondas 18 litros			1	Unidade	437,00	437,00
028076/2005-9	Etiquetas em poliester 6,4cmx2,5	Infobras Informatica de Brasília	72.617.665/0001-50	25	Rolo	68,20	1705,00
040409/2005-8	Cola em Bastão 40gr	Papelaria Brito Com. Imp.Rep. Ltda	00.120.428/0001-78	100	Unidade	5,01	501,00
040759/2005-4	Pastas em Couro Sintetico	Brindart Com. Artef. Brindes Ltda	00.448.142/0001-16	2	Unidade	98,00	196,00
026364/2005-9	Envelope DGCJ 11,4x22,9 cm	Editora Grafica Guarani Ltda	26.425.181/0001-91	12	Cento	13,00	156,00
	Envelope GP 20x28cm			30	Cento	20,00	600,00
	Envelope p/circulação interna			2.500	Unidade	0,46	1150,00
	Cartão GVP 11x15,5 cm			12	Cento	28,00	336,00
031594/2005-0	Broca p/ Furadeira para ferro 7/64	Gestemaq Com. Rep. Ltda	03.624.492/0001-00	10	Unidade	12,00	120,00
	Estiletes Profissional	Shet Comercial e Papelaria	03.100.085/0001-78	15	Unidade	14,40	216,00
	Agulhas para encardenação			1	Pacote	158,00	158,00
	Laminas para estiletes			5	Estojo	7,40	37,00
	Querosene Frasco 1 lt			12	Unidade	6,90	82,80
	Alcool Comun 96º			12	Unidade	3,50	42,00
	Lubrificante spray			12	Unidade	5,90	70,80
015918/2005-6	Carteiras em Couro p Ministro			New Life Com. De Prod.Escrt.Infor.	05.601.434/0001-60	50	Unidade
042906/2005-0	Quadro de Avisos 100x80cm	K&M Comercio Ltda	03.334.105/0001-75	1	Unidade	94,24	94,24
	Quadro de Avisos 70x60cm			1	Unidade	49,47	49,47
031165/2005-2	Peças para Off.Set CATU	Gestemaq Comercio e Repres. Ltda	03.624.962/0001-00		Unidade		0,00
	Batedor de Tinta			1	Unidade	192,00	192,00
	Distribuidor de tinta			2	Unidade	180,00	360,00
	Chapa Tinta			2	Unidade	284,00	568,00
	Tomador de agua			1	Unidade	202,00	202,00
	Chapa agua.			1	Unidade	238,00	238,00
	Peças para Off. Set Hamada				Unidade		0,00
	Batedor de Tinta			1	Unidade	188,00	188,00
	Distribuidor de Tinta			2	Unidade	172,00	344,00
	Chapa tinta			1	Unidade	278,00	278,00
	Tomador de agua			1	Unidade	198,00	198,00
	Chapa agua.			1	Unidade	233,00	233,00
	034466/2005-8			Seladora Hospitalar e Odontologica	Stemaq Comercial e Serviços Ltda	00.647.255/0001-40	1
035330/2005-5	Passadeira de borracha 2,00x050m	Pisorama Pisos Rev. Decorações	00.734.442/0001-61	1	Unidade	71,50	71,50
	Passadeira de borracha 3,90x0,80m			1	Unidade	223,08	223,08
	Passadeira de borracha 3,30x0,70m			1	Unidade	165,16	165,16
	Passadeira de borracha 2,90x1,15m			1	Unidade	238,44	238,44
	Passadeira de borracha 2,40x0,80m			1	Unidade	137,28	137,28
	Passadeira de borracha 1,30x0,40m			1	Unidade	37,18	37,18
045646/2005-5	Biblocantos 30x30x25 (A-P-L)	Papelaria Brito Com. Imp.Rep. Ltda	00.120.428/0001-78	50	Unidade	4,46	223,00
057063/2005-7	Fluxostato Ref. F - 011 - 1"	Arfrío Comercio de ref. E Assist Tec.	24.908.634/0001-05	1	Unidade	378,00	378,00
	Fluxostato Ref. F - At211 - 1"			1	Unidade	145,00	145,00
TOTAL DO MÊS							20.010,81
TOTAL ACUMULADO DO ANO							163.923,09